[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2022г.   № 125

         пос. Воля

О продаже на открытом аукционе
 муниципального имущества
      В соответствии    с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 10.02.2012г. № 79 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Воленского сельского поселения», Уставом Воленского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 31.08.2021г. № 103 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на  2021-2022 годы», администрация Воленского сельского поселения
                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить о продаже на открытом аукционе имущественного комплекса согласно приложению к настоящему постановлению, первоначальная стоимость составляет: Объект 1: 258 750(двести пятьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей, без учета НДС, шаг аукциона – 3% от первоначальной стоимости.
2. Печенкиной Т.С. обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет и обнародовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых  актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального  района Воронежской области».
3. Администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по результатам аукциона заключить с победителем аукциона договор купли-продажи.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воленского сельского поселения

                       А. Ю. Десятников
Приложение к постановлению

администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от  14.09.2022г. №125
Перечень
имущественного комплекса подлежащего продаже на открытом аукционе
согласно Плану приватизации на 2021-2022гг.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Затраты на подготовку к приватизации объекта, рублей
	Нормативная оценка стоимости объекта, руб.

	1
	квартира №2 в  жилом доме, расположенном по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, пос. Воля, пер. Школьный, д.45 и земельный участок расположенный по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, пос. Воля, пер. Школьный, уч.45/1

	квартира №2 в  жилом доме, расположенном по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, пос. Воля, пер. Школьный, д.45 и земельный участок расположенный по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, пос. Воля, пер. Школьный, уч.45/1

	2 000,00
	258 750,00